Pronar Sp. z 0.0.
Mickiewicza 101a
17-210 Narew

NIP 543-02-00-939

KOLO TARCZOWE
13X15.5(155.13.31H)Ral9006

415,74 zt

Obrazy produktow
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Krotki opis

Solidna konstrukcja: Felga 13x15.5 wykonana z wysokiej jakosci stali
S355JR zgodnej z normg PN-EN 10025-2. Dzieki szerokosci 15.5 cala
idealnie nadaje sie do opon stosowanych w sprzecie rolniczym i
komunalnym.

Ochrona antykorozyjna: Dwuwarstwowa powtoka - kataforeza (15-25 um)
oraz poliester (80-180 pm), dostepna w kolorze ciemnoszarym lub wedtug
ustalen, zapewnia odpornosc na korozje w réznych warunkach
srodowiskowych.

Precyzja wykonania: Zgodnosc z normg ETRTO SM 2017, felga
przetestowana wedtug wytycznych EUWA ES-3.12, gwarantujac trwatosc i
niezawodnosc.

Przyktadowe zastosowanie: Przyczepy rolnicze jednoosiowe (Pronar T654/1,
Metal-Fach T710), opryskiwacze (Rau Spridotrain, Amazone UX 3200),
siewniki (Vaderstad Spirit 600, Horsch Sprinter 4 ST), wozy paszowe
(Strautmann Verti-Mix 2000, Kuhn Profile 1880).

Dostepnosc: Na zamowienie.
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Dodatkowe informacje

SKU

Kolor

Srednica Felgi

Liczba Otworow

Otwor Centralny (mm)
Rozstaw Srub - PCD (mm)
Otwér Na Srube (mm)
Otwodr Pod Wentyl (mm)
Grubos$¢ Tarczy (mm)
Offset /ET (mm)

Hump

Maksymalna Predkosc (km/h)
Waga (kg)

Producent

431-200-003946

Czarny
15.5

6

161
205
21.5/27
15.7

6

-15

Tak

40

20.000000
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